ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

13.06.2012 № 60
О согласовании программы благоустройства дворовой территории дома, расположенного по адресу: Нижняя Первомайская улица, дом 62
Руководствуясь пунктом 21 части 2 статьи 5 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, принимая во внимание информацию государственного казенного учреждения города Москвы «Жилищник» департамента жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства города Москвы, а также заключение комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве по развитию территории внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1.
Согласовать программу благоустройства дворовой территории дома, расположенного по адресу: Нижняя Первомайская улица, дом 62 (приложение).
2.
Опубликовать настоящее решение в ежемесячной газете «Восточное Измайлово».
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Рябкова О.А.
Руководитель внутригородского

 муниципального образования

 Восточное Измайлово в городе Москве

В.С. Афанасьев
Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 13.06.2012 г. № 60
Программа благоустройства дворовой территории дома, расположенного по адресу: Нижняя Первомайская улица, дом 62.

В районе Восточное Измайлово в 2012 г. проводится программа благоустройства дворовых территорий. Согласно графику начало работ с 1 июня 2012 года, окончание 31 июля 2012 года. В программу благоустройства вошла 1 дворовая территория по адресу: Нижняя Первомайская ул., д.62

По этой дворовой территории составлена дефектная ведомость, предусматривающая выполнение всего комплекса работ.

Программой предусмотрено:

· ремонт покрытия проезжей части дворовой территории, тротуаров, отмосток: 798 кв.м.
· ремонт бортового камня: 180 п.м.
· восстановление газонов: 1025 кв.м.
· установка декоративных ограждений газонов: 70 п.м.
· установка МАФ: 4 шт.
· установка вазонов: 4 шт.